
 

 

UCHWAŁA NR LII/466/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/292/2020 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego, określenia ulg i wzoru 

dokumentów potrzebnych przy korzystaniu z ulg w przejazdach pojazdami lokalnego transportu 

zbiorowego oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z poźn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1370 z późn. zm.) art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. 

zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/292/2020 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 października 2020 r. w sprawie opłat 

za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego, określenia ulg i wzoru dokumentów potrzebnych przy 

korzystaniu z ulg w przejazdach pojazdami lokalnego transportu zbiorowego oraz sposobu ustalania wysokości 

opłaty dodatkowej i manipulacyjnej w § 8 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych do ukończenia 24 roku życia na podstawie 

ważnej legitymacji szkolnej oraz studenci szkół wyższych na podstawie ważnej legitymacji 

studenckiej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 568


		2022-02-02T11:07:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




